
Starosta Powiatu Radomszczańskiego uprzejmie zaprasza na
spotkanie na którym będą konsultowane zmiany do Rocznego
Programu Współpracy Powiatu Radomszczańskiego
z organizacjami pozarządowymi na rok 2017 oraz informacje dla
przedstawicieli organizacji pozarządowych z terenu Powiatu
Radomszczańskiego, którzy są zainteresowani uczestnictwem
w III edycji Powiatowego Dnia Organizacji Pozarządowych.
W trakcie spotkania zostanie przedstawiony wstępny program wraz
z terminem imprezy.

Spotkanie odbędzie się w dniu 07 kwietnia 2017r. o godzinie 13.00
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Radomsku przy ulicy Leszka
Czarnego 22 w sali numer 208, szczegółowych informacji udziela
Wydział Organizacyjny - Inspektor Edyta Woldan - Cebula,
numer telefonu: 44 685 89 74.

lN~\*OTAOR
tngrB~i,;.,bul'



INFORMACJA O PROWADZENIU KONSULTACJI

I. Przedmiot konsultacji:
Roczny Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017.

II. Termin rozpoczęcia konsultacji:

03.04.2017r.

III. Termin zakończenia konsultacji:

18.04.2017r.

IV. Forma lub formy konsultacji aktu:
- spotkanie z organizacjami pozarządowymi w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Radomsku w dniu 07.04.2017r. o godz. 13.00,

- możliwość zgłaszania przez Powiatową Radę Pożytku Publicznego w Radomsku,
organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące na terenie Powiatu
Radomszczańskiego działalności pożytku publicznego na podstawie ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie opinii, uwag, stanowisk
na temat konsultowanego aktu, zamieszczonego na BlP - ie, stronie internetowej
Starostwa oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego
w Radomsku.

V. Komórka organizacyjna i osoba odpowiedzialna za prowadzenie konsultacji:

1. Naczelnik Wydziału Organizacyjnego- Anna Gaik - Ślęzak
2. Wydział Organizacyjny- Inspektor Edyta Woldan- Cebula

VI. Informacja o miejscu dostępu konsultowanego aktu:
• BlP Starostwa Powiatowego w Radomsku
• Strona internetowa Starostwa Powiatowego w Radomsku
• Tablica Ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Radomsku

VII. Dodatkowe informacje:
Telefon: 446858924

446858974

Zarząd Powiatu Radomszcz

1. Andrzej Plutecki

2. Robert Zakrzewski

3. Beata Pokora .. ·············l················n. ~........~ .4. Urszula Rorat



llJC=:~~~ ~ .••.••.••.•.•••••••••.••
RADY POWIATU RADOMSZC=:ZAŃSKIEGO

z dnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Radomszczańskiego
Nr XXV/183/2016 z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie uchwalenia
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2017 rok.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym
(tj.Dz. U. z 2016r., poz.814, poz.l579, poz. 1948 ) oraz art.5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj.Dz.U. z 2016r. poz. 1817,
poz. 1948, z 2017r. poz.573 ) uchwala się, co następuje:

§ l. Ulega zmianie § 11 ust.1 załącznika do uchwały Rady Powiatu Radomszczańskiego
Nr XXV/183/2016 z dnia 29 listopada 2016r. w sprawie uchwalenia Programu
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2017 rok, który otrzymuje brzmienie:

" § 11.1. W 2017 roku na realizację zadań publicznych objętych niniejszym Programem
przeznacza się kwotę w wysokości : 84.000,00 zł.

Kwota 182.177,64 zł. dotycząca prowadzenia nieodpłatnej pomocy prawnej w punktach
nieodpłatnej pomocy prawnej finansowana z dotacji celowej na realizację w/w zadania.

Kwota 45.000,00 zł. na zadania z zakresu integracji społecznej w ramach Programu
Aktywizacja i Integracja pochodzi z środków Funduszu Pracy.

Kwota 40.000,00 zł. na zadania z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych
finansowana ze środków PFRON.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomszczańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rządu
111l!JID~·sk lego

ki


